Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção e conserto do ponto de ônibus do bairro Piracuama localizado no centro em frente a

escola Pujol.

REQUERIMENTO N° 2174/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
E CONSERTO DO PONTO DE ÔNIBUS DO BAIRRO PIRACUAMA,
LOCALIZADO NO CENTRO, EM FRENTE A ESCOLA PUJOL.

PROTOCOLO GERAL N° 2591/2018
Data: 19/10/20 8 - Horário: 15:58

111111111111111111111111111
APTO' ui)

OLri, 2018

Verndor Cark Mow a Magr
Presidnte

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação antiga dos usuários e que já tivemos um retorno da Empresa

de Ônibus nos informando que não é de obrigatoriedade deles de conserto e nem manutenção

naquele ponto de ônibus. Pedimos ao Executivo que realize os reparos necessários urgentes tendo

em vista que chove mais dentro do que fora do ponto de ônibus.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

a manutenção e conserto do ponto de ônibus do bairro Piracuama localizado no centro em frente a

escola Pujol.

Pindamonhangaba, 22 de Outubro de 2018.

01Wdeb
Professor O 	er0"11 	Negrão

reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

0141}.2.

	Page 1